國立宜蘭大學　函

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：陳怡萍
電話：03-9357400　分機：7087
電子郵件：ypchen@niu.edu.tw

受文者：經濟部
發文日期：中華民國114年9月25日
發文字號：宜大秘字第1141004691號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立宜蘭大學_1141111百年校慶啟動儀式暨植樹活動邀請函與貴賓出席回函_附件

主旨：本校謹訂於114年11月11日（星期二）上午10時假本校城南校
區舉行「百年校慶啟動儀式暨植樹活動」，敬邀蒞臨指導，
請查照。

說明：
一、隨函檢附當日活動電子邀請卡及貴賓出席回函。
二、敬請於114年10月20日（星期一）中午前回復線上出席表單，

網址：https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9。
三、若有未盡事宜，請聯繫本校秘書室公共事務組陳怡萍小姐，

電話：(03)9357400#7087。

正本：行政院、教育部、經濟部、農業部、環境部、文化部、立法院、考試院、中央研
究院、國家教育研究院、原住民族委員會、國家科學及技術委員會、農業部林業
及自然保育署、農業部林業及自然保育署宜蘭分署、農業部花蓮區農業改良
場、宜蘭縣政府、宜蘭縣議會、宜蘭縣宜蘭市公所、國立東華大學、佛光大
學、國立空中大學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、國立蘭陽女子高級
中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、宜蘭縣立南澳
高級中學、國立頭城高級家事商業職業學校、宜蘭縣私立慧燈高級中學、中道學
校財團法人宜蘭縣中道高級中學、國立羅東高級商業職業學校、國立蘇澳高級海
事水產職業學校、聖母醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、宜蘭縣立蘭
陽博物館、財團法人全聯善美的文化藝術基金會

副本： 2025-09-25
14:14:10

電子公文

114/09/25經濟部總收

*11400736850*

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9
https://forms.gle/LqoPWHmrmtudoi1D9